
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА   
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 09 января 2025 года №197  
 

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана  
приватизации муниципального имущества за 2024 год 

 
     В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 
декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления на территории Российской 
Федерации», Уставом  муниципального образования «Большесолдатский 
сельсовет» Большесолдатского района Курской области, Положением о 
порядке владения, пользования и распоряжения имуществом 
Большесолдатского сельсовета, утвержденного решением Собрания депутатов 
Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 
09.06.2011 г. № 62, Собрание депутатов Большесолдатского сельсовета 
Большесолдатского района 
 

РЕШИЛО: 
 

     1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества муниципального образования «Большесолдатский 
сельсовет» Большесолдатского района за 2024 год.  
 
     2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальных 
сайтах, предусмотренных действующим законодательством. 

     3. Решение вступает в силу со  дня  его опубликования (обнародования).   

 
 
 
 
Председатель Собрания депутатов  
Большесолдатского сельсовета      
Большесолдатского района                                                        С.М. Иноземцева 
 
 
Глава Большесолдатского сельсовета 
Большесолдатского района                                                             В.Р.Зельднер 

 
 
 
 



 
                                                                         УТВЕРЖДЕН  
                                                                         решением Собрания депутатов 
                                                                         Большесолдатского сельсовета 
                                                                         Большесолдатского района 
                                                                         от 09.01.2025 г.  №197 
 
 

 
ОТЧЕТ 

О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  ЗА 2024 ГОД 

 
      
     Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального 

образования «Большесолдатский сельсовет» Большесолдатского района 

Курской области, утвержденный решением Собрания депутатов 

Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области 

№165 от 28.12.2023 г. выполнен в полном объеме. 

      

     

 

 


